[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.01.2023    № 47
 Об    утверждении   плана   реализации
 муниципальной                    программы
«Развитие   культуры     Починковского
 муниципального  округа  на  2020-2025
 годы» на 2023 год
В соответствии с пунктом 2.6 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Починковского муниципального округа, утвержденного постановлением администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области от 25 мая 2021 года №658, и в целях реализации муниципальной программы «Развитие культуры Починковского муниципального округа на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением администрации Починковского муниципального района от 04 июля 2019 года № 498:
1. Утвердить прилагаемый план реализации муниципальной программы «Развитие культуры Починковского муниципального округа на 2020-2025 годы» на 2023 год (далее - план).
2. Руководителям учреждений, подведомственных управлению культуры и спорта администрации Починковского муниципального округа, обеспечить реализацию мероприятий программы в соответствии с утвержденным планом.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации округа А.В.Судаева.

М.В. Ларин
[image: image2.jpg]'0 CaMOYIIpaBJICHUA